






























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































 

別紙８中、１．（２）②ヌ（イ）及び（ロ）を次のとおり改める。 

 

（イ）戸塚支線（横浜横須賀道路の釜利谷ジャンクションから戸塚インターチェンジまでの区間をいう。

以下同じ。）供用の日の前日まで 

    

軽自動車等 

          

 

  
  馬 堀 海 岸

          

 

 
  浦賀 － 

          

 
  佐原 － － 

         

  

衣笠 97.088 238.096 238.096

        

  

 

横須賀ＰＡスマート － － － － 

        
横須賀 109.910 194.175 242.719 380.953 380.953

       
  逗子 97.088 206.998 291.263 339.806 476.191 476.191

      
  朝比奈 194.175 291.263 373.696 436.894 533.981 666.667 666.667

     
  並木 339.806 533.981 582.525 692.435 776.700 825.243 952.381 952.381

    
  堀 口 能 見 台 － 339.806 533.981 582.525 692.435 776.700 825.243 952.381 952.381

   
  金 沢 自 然 公 園 － － 194.175 388.350 436.894 546.804 631.068 679.612 809.524 809.524

  
  港南台 194.175 339.806 339.806 145.632 339.806 436.894 519.327 582.525 679.612 809.524 809.524

 
  日野 97.088 242.719 388.350 388.350 194.175 388.350 485.437 567.870 631.068 728.156 857.143 857.143

  別所 194.175 242.719 388.350 533.981 533.981 388.350 533.981 631.068 740.978 825.243 873.787 1,000.000 1,000.000

狩場 145.632 291.263 339.806 485.437 631.068 631.068 485.437 679.612 728.156 838.066 922.331 970.874 1,095.239 1,095.239

    

普 通 車 

          

 

  
  馬 堀 海 岸

          

 

 
  浦賀 － 

          

 
  佐原 － － 

         

  

衣笠 97.088 285.715 285.715

        

  

横須賀ＰＡスマート － － － － 

        
横須賀 137.388 242.719 339.806 476.191 476.191

       
  逗子 97.088 234.476 339.806 388.350 571.429 571.429

      
  朝比奈 242.719 339.806 477.194 582.525 631.068 809.524 809.524

     
  並木 388.350 631.068 728.156 838.066 922.331 1,019.418 1,142.858 1,142.858

    
  堀 口 能 見 台 － 388.350 631.068 728.156 838.066 922.331 1,019.418 1,142.858 1,142.858

   
  金 沢 自 然 公 園 － － 194.175 436.894 533.981 643.891 728.156 825.243 952.381 952.381

  
  港南台 194.175 388.350 388.350 194.175 436.894 533.981 616.414 679.612 776.700 952.381 952.381

 
  日野 97.088 291.263 485.437 485.437 291.263 485.437 582.525 692.435 776.700 873.787 1,047.620 1,047.620

  別所 194.175 291.263 485.437 679.612 679.612 436.894 679.612 776.700 886.610 970.874 1,067.962 1,238.096 1,238.096

狩場 194.175 339.806 388.350 582.525 776.700 776.700 582.525 776.700 873.787 983.697 1,067.962 1,165.049 1,333.334 1,333.334

 



 

中 型 車 

          

 

  
  馬 堀 海 岸

          

 

 
  浦賀 － 

          

 
  佐原 － － 

         

  

衣笠 97.088 333.334 333.334

        

  

横須賀ＰＡスマート － － － － 

        
横須賀 164.866 291.263 388.350 571.429 571.429

       
  逗子 145.632 283.020 388.350 485.437 666.667 666.667

      
  朝比奈 291.263 436.894 574.282 679.612 776.700 952.381 952.381

     
  並木 436.894 679.612 825.243 962.631 1,067.962 1,165.049 1,333.334 1,333.334

    
  堀 口 能 見 台 － 436.894 679.612 825.243 962.631 1,067.962 1,165.049 1,333.334 1,333.334

   
  金 沢 自然 公 園 － － 242.719 485.437 631.068 768.456 873.787 970.874 1,142.858 1,142.858

  
  港南台 242.719 436.894 436.894 242.719 533.981 631.068 768.456 873.787 970.874 1,190.477 1,190.477

 
  日野 97.088 291.263 485.437 485.437 291.263 582.525 679.612 844.477 970.874 1,067.962 1,238.096 1,238.096

  別所 242.719 339.806 533.981 728.156 728.156 533.981 825.243 922.331 1,087.196 1,213.593 1,262.136 1,476.191 1,476.191

狩場 194.175 388.350 485.437 679.612 873.787 873.787 679.612 970.874 1,067.962 1,232.827 1,359.224 1,456.311 1,619.048 1,619.048

 

 

大 型 車 

          

 

  
  馬 堀 海 岸

         
 

 

 
  浦賀 － 

          

 
  佐原 － － 

         

  

衣笠 194.175 428.572 428.572

        

  

横 須 賀 Ｐ Ａ ス マ ー ト － － － － 

        
横須賀 219.821 388.350 533.981 809.524 809.524

       
  逗子 194.175 386.518 533.981 679.612 952.381 952.381

      
  朝比奈 388.350 582.525 774.868 922.331 1,067.962 1,333.334 1,333.334

     
  並木 679.612 1,019.418 1,165.049 1,384.870 1,553.399 1,650.486 1,904.762 1,904.762

    
  堀 口 能 見 台 － 679.612 1,019.418 1,165.049 1,384.870 1,553.399 1,650.486 1,904.762 1,904.762

   
  金 沢 自然 公 園 － － 388.350 728.156 873.787 1,093.607 1,262.136 1,359.224 1,619.048 1,619.048

  
  港南台 388.350 679.612 679.612 291.263 679.612 825.243 1,045.064 1,213.593 1,310.680 1,619.048 1,619.048

 
  日野 194.175 485.437 776.700 776.700 485.437 825.243 970.874 1,163.217 1,310.680 1,456.311 1,714.286 1,714.286

  別所 339.806 485.437 776.700 1,067.962 1,067.962 728.156 1,116.505 1,262.136 1,481.957 1,650.486 1,747.573 2,000.000 2,000.000

狩場 291.263 533.981 679.612 1,019.418 1,310.680 1,310.680 970.874 1,310.680 1,504.855 1,697.198 1,844.661 1,990.292 2,238.096 2,238.096

 

 

 



特 大 車 

          

 

  
  馬 堀 海 岸

          

 

 
  浦賀 － 

          

 
  佐原 － － 

         

  

衣笠 242.719 714.286 714.286

        

  

横須賀ＰＡスマート － － － － 

        
横須賀 357.208 631.068 825.243 1,285.715 1,285.715

       
  逗子 291.263 620.994 873.787 1,067.962 1,571.429 1,571.429

      
  朝比奈 679.612 922.331 1,252.062 1,504.855 1,747.573 2,190.477 2,190.477

     
  並木 1,116.505 1,747.573 2,038.835 2,368.566 2,621.360 2,815.534 3,238.096 3,238.096

    
  堀 口 能 見 台 － 1,116.505 1,747.573 2,038.835 2,368.566 2,621.360 2,815.534 3,238.096 3,238.096

   
  金 沢 自然 公 園 － － 533.981 1,165.049 1,456.311 1,786.042 2,038.835 2,233.010 2,666.667 2,666.667

  
  港南台 582.525 1,165.049 1,165.049 485.437 1,165.049 1,407.767 1,737.498 1,990.292 2,184.467 2,666.667 2,666.667

 
  日野 194.175 728.156 1,310.680 1,310.680 679.612 1,310.680 1,601.942 1,931.673 2,184.467 2,378.641 2,809.524 2,809.524

  別所 533.981 728.156 1,262.136 1,844.661 1,844.661 1,213.593 1,844.661 2,087.379 2,444.587 2,718.447 2,912.622 3,333.334 3,333.334

狩場 388.350 922.331 1,067.962 1,650.486 2,233.010 2,233.010 1,553.399 2,184.467 2,475.729 2,805.460 3,058.253 3,252.428 3,666.667 3,666.667

 

 

（ロ）戸塚支線供用の日から 

軽自動車等 

             

 

  
 馬 堀 海 岸

             

 

 
 浦賀 － 

             

 
 佐原 － － 

            
 

衣笠 97.088 238.096 238.096

           
 

横須賀ＰＡスマート － － － － 

           
横須賀 109.910 194.175 242.719 380.953 380.953

          
 逗子 97.088 206.998 291.263 339.806 476.191 476.191

         
 朝比奈 194.175 291.263 373.696 436.894 533.981 666.667 666.667

        
 戸塚 380.953 571.429 619.048 726.865 809.524 857.143 1,000.000 1,000.000

       
 栄 95.239 333.334 523.810 571.429 679.246 761.905 809.524 952.381 952.381

      
 公田 142.858 190.477 190.477 380.953 428.572 536.389 619.048 666.667 809.524 809.524

     
 並木 285.715 380.953 428.572 238.096 428.572 476.191 584.008 666.667 714.286 857.143 857.143

    
 堀 口 能 見 台 － 285.715 380.953 428.572 238.096 428.572 476.191 584.008 666.667 714.286 857.143 857.143

   
 金沢自然公園 － － 142.858 285.715 333.334 142.858 333.334 380.953 488.770 571.429 619.048 761.905 761.905

  
  港南台 142.858 238.096 238.096 190.477 333.334 380.953 145.632 339.806 436.894 519.327 582.525 679.612 809.524 809.524

 
  日野 97.088 190.477 285.715 285.715 238.096 380.953 428.572 194.175 388.350 485.437 567.870 631.068 728.156 857.143 857.143

  別所 194.175 242.719 333.334 428.572 428.572 380.953 523.810 571.429 388.350 533.981 631.068 740.978 825.243 873.787 1,000.000 1,000.000

狩場 145.632 291.263 339.806 428.572 523.810 523.810 523.810 619.048 666.667 485.437 679.612 728.156 838.066 922.331 970.874 1,095.239 1,095.239

   

 

 



普通車 

             

 

  
 馬堀海岸

             

 

 
 浦賀 － 

             

 
 佐原 － － 

            
 

衣笠 97.088 285.715 285.715

            

 

横須賀ＰＡスマート － － － － 

           
 横須賀 137.388 242.719 339.806 476.191 476.191

          
 逗子 97.088 234.476 339.806 388.350 571.429 571.429

         
 朝比奈 242.719 339.806 477.194 582.525 631.068 809.524 809.524

        
  戸塚 428.572 666.667 761.905 869.722 952.381 1,047.620 1,238.096 1,238.096

       
 栄 95.239 380.953 619.048 666.667 801.438 904.762 952.381 1,142.858 1,142.858

      
 公田 190.477 238.096 238.096 476.191 571.429 679.246 761.905 857.143 1,000.000 1,000.000

     
 並木 333.334 428.572 523.810 285.715 523.810 619.048 726.865 809.524 857.143 1,047.620 1,047.620

    
 堀 口 能 見 台 － 333.334 428.572 523.810 285.715 523.810 619.048 726.865 809.524 857.143 1,047.620 1,047.620

   
 金沢自然公園 － － 190.477 333.334 380.953 142.858 380.953 428.572 563.343 666.667 761.905 904.762 904.762

  
  港南台 190.477 285.715 285.715 238.096 380.953 428.572 194.175 436.894 533.981 616.414 679.612 776.700 952.381 952.381

 
  日野 97.088 238.096 380.953 380.953 333.334 428.572 523.810 291.263 485.437 582.525 692.435 776.700 873.787 1,047.620 1,047.620

  別所 194.175 291.263 380.953 523.810 523.810 523.810 619.048 666.667 436.894 679.612 776.700 886.610 970.874 1,067.962 1,238.096 1,238.096

狩場 194.175 339.806 388.350 523.810 666.667 666.667 619.048 761.905 809.524 582.525 776.700 873.787 983.697 1,067.962 1,165.049 1,333.334 1,333.334

 

中型車 

             

 

  
 馬堀海岸

             

 

 
 浦賀 － 

             

 
 佐原 － － 

            
 

衣笠 97.088 333.334 333.334

           
 

横須賀ＰＡスマート － － － － 

           
横須賀 164.866 291.263 388.350 571.429 571.429

          
 逗子 145.632 283.020 388.350 485.437 666.667 666.667

         
 朝比奈 291.263 436.894 574.282 679.612 776.700 952.381 952.381

        
 戸塚 571.429 809.524 904.762 1,066.487 1,190.477 1,285.715 1,476.191 1,476.191

       
 栄 95.239 476.191 714.286 857.143 991.914 1,095.239 1,190.477 1,380.953 1,380.953

      
 公田 190.477 285.715 285.715 571.429 666.667 801.438 904.762 1,000.000 1,190.477 1,190.477

     
 並木 380.953 571.429 619.048 333.334 571.429 714.286 849.057 952.381 1,047.620 1,238.096 1,238.096

    
 堀 口 能 見 台 － 380.953 571.429 619.048 333.334 571.429 714.286 849.057 952.381 1,047.620 1,238.096 1,238.096

   
 金沢自然公園 － － 238.096 380.953 476.191 190.477 476.191 571.429 706.200 809.524 904.762 1,095.239 1,095.239

  
  港南台 190.477 333.334 333.334 285.715 476.191 571.429 242.719 533.981 631.068 768.456 873.787 970.874 1,190.477 1,190.477

 
  日野 97.088 238.096 428.572 428.572 380.953 523.810 619.048 291.263 582.525 679.612 844.477 970.874 1,067.962 1,238.096 1,238.096

  別所 242.719 339.806 476.191 619.048 619.048 571.429 761.905 857.143 533.981 825.243 922.331 1,087.196 1,213.593 1,262.136 1,476.191 1,476.191

狩場 194.175 388.350 485.437 619.048 761.905 761.905 761.905 904.762 1,000.000 679.612 970.874 1,067.962 1,232.827 1,359.224 1,456.311 1,619.048 1,619.048

 

 



大型車 

             

 

  
 馬堀海岸

             

 

 
 浦賀 － 

             

 
 佐原 － － 

            
 

衣笠 194.175 428.572 428.572

           
 

横須賀ＰＡスマート － － － － 

           
横須賀 219.821 388.350 533.981 809.524 809.524

          
 逗子 194.175 386.518 533.981 679.612 952.381 952.381

         
 朝比奈 388.350 582.525 774.868 922.331 1,067.962 1,333.334 1,333.334

        
  戸塚 714.286 1,095.239 1,238.096 1,453.729 1,619.048 1,714.286 2,000.000 2,000.000

       
 栄 190.477 571.429 952.381 1,095.239 1,310.872 1,476.191 1,619.048 1,857.143 1,857.143

      
 公田 285.715 380.953 380.953 761.905 904.762 1,093.442 1,238.096 1,380.953 1,666.667 1,666.667

     
 並木 523.810 714.286 857.143 476.191 809.524 952.381 1,168.015 1,333.334 1,428.572 1,714.286 1,714.286

    
 堀 口 能 見 台 － 523.810 714.286 857.143 476.191 809.524 952.381 1,168.015 1,333.334 1,428.572 1,714.286 1,714.286

   
 金沢自然公園 － － 285.715 523.810 666.667 238.096 571.429 714.286 929.920 1,095.239 1,190.477 1,476.191 1,476.191

  
  港南台 285.715 476.191 476.191 380.953 619.048 761.905 291.263 679.612 825.243 1,045.064 1,213.593 1,310.680 1,619.048 1,619.048

 
  日野 194.175 333.334 571.429 571.429 523.810 714.286 857.143 485.437 825.243 970.874 1,163.217 1,310.680 1,456.311 1,714.286 1,714.286

  別所 339.806 485.437 666.667 857.143 857.143 809.524 1,000.000 1,142.858 728.156 1,116.505 1,262.136 1,481.957 1,650.486 1,747.573 2,000.000 2,000.000

狩場 291.263 533.981 679.612 857.143 1,095.239 1,095.239 1,000.000 1,238.096 1,380.953 970.874 1,310.680 1,504.855 1,697.198 1,844.661 1,990.292 2,238.096 2,238.096

 

特大車 

             

 

  
 馬堀海岸

             

 

 
 浦賀 － 

             

 
 佐原 － － 

            
 

衣笠 242.719 714.286 714.286

           
 

横須賀ＰＡスマート － － － － 

           
横須賀 357.208 631.068 825.243 1,285.715 1,285.715

          
 逗子 291.263 620.994 873.787 1,067.962 1,571.429 1,571.429

         
 朝比奈 679.612 922.331 1,252.062 1,504.855 1,747.573 2,190.477 2,190.477

        
 戸塚 1,190.477 1,809.524 2,095.239 2,418.689 2,666.667 2,857.143 3,333.334 3,333.334

       
 栄 238.096 952.381 1,619.048 1,857.143 2,180.593 2,428.572 2,666.667 3,095.239 3,095.239

      
 公田 380.953 619.048 619.048 1,238.096 1,523.810 1,847.260 2,095.239 2,285.715 2,761.905 2,761.905

     
 並木 857.143 1,190.477 1,428.572 714.286 1,333.334 1,619.048 1,942.498 2,190.477 2,380.953 2,857.143 2,857.143

    
 堀 口 能 見 台 － 857.143 1,190.477 1,428.572 714.286 1,333.334 1,619.048 1,942.498 2,190.477 2,380.953 2,857.143 2,857.143

   
 金沢自然公園 － － 476.191 857.143 1,095.239 333.334 952.381 1,190.477 1,540.881 1,809.524 2,000.000 2,476.191 2,476.191

  
  港南台 380.953 761.905 761.905 666.667 1,000.000 1,238.096 485.437 1,165.049 1,407.767 1,737.498 1,990.292 2,184.467 2,666.667 2,666.667

 
  日野 194.175 523.810 904.762 904.762 809.524 1,190.477 1,428.572 679.612 1,310.680 1,601.942 1,931.673 2,184.467 2,378.641 2,809.524 2,809.524

  別所 533.981 728.156 1,047.620 1,428.572 1,428.572 1,333.334 1,666.667 1,904.762 1,213.593 1,844.661 2,087.379 2,444.587 2,718.447 2,912.622 3,333.334 3,333.334

狩場 388.350 922.331 1,067.962 1,428.572 1,809.524 1,809.524 1,666.667 2,047.620 2,285.715 1,553.399 2,184.467 2,475.729 2,805.460 3,058.253 3,252.428 3,666.667 3,666.667

 

 












